
 
 

    

 

COMITETUL DE MONITORIZARE A PROGRAMULUI REGIONAL 

BUCUREȘTI-ILFOV 
 

DECIZIA NR.33 din 17.10.2024 

privind adoptarea Criteriilor de Selecție pentru Apelul de proiecte 

PR BI P4 P4/4.4/1/2024–Apel dedicat digitalizării sistemelor de transport 

public urbane 
 

În temeiul Regulamentului (UE) nr. 1060/ 2021 și al Regulamentului de Organizare și Funcționare a 

Comitetului de Monitorizare a Programului Regional București-Ilfov 2021-2027, având în vedere: 

- Prevederile Prevederilor Programului Regional București-Ilfov 2021-2027 aprobat în formă 

modificată prin DECIZIA DE PUNERE ÎN APLICARE A COMISIEI nr. C(2024) 5265 din 18.07.2024. 

- Prevederile Art.40, alin (2), lit. a) al Regulamentul UE 1060/ 2021. 

- Prevederile Art.4, alin. (6), lit. a) al Regulamentului de Organizare și Funcționare a Comitetului 

de Monitorizare a Programului Regional București-Ilfov 2021-2027. 

- Prevederile Art.24 al Regulamentului de Organizare și Funcționare a Comitetului de 

Monitorizare a Programului Regional București-Ilfov 2021-2027. 

- Votul unanim exprimat de către membri în cadrul Reuniunii CM PR BI din data de 17.10.2024. 

Comitetul de Monitorizare a Programului Regional București-Ilfov 2021-2027 adoptă prezenta: 

 

DECIZIA: 

Art.1. Se aprobă Criteriile de Selecție pentru Apelul de Proiecte PR BI P4/4.4/1/2024 – Apel dedicat 

digitalizării sistemelor de transport public urbane, în forma și conținutul prezentat în Anexa 1 a 

prezentei Decizii. 

Art.2. Prezenta decizie se comunică tuturor membrilor și observatorilor Comitetului de Monitorizare 

a Programului Regional București-Ilfov 2021-2027 și se postează pe pagina de internet a Autorității de 

Management a Programului Regional București-Ilfov 2021-2027 la secțiunea dedicată CM PR BI. 

Art.3. Secretariatul tehnic al Comitetului de Monitorizare a Programului Regional București-Ilfov 2021-

2027 va duce la îndeplinire această decizie. 

 

Președintele  

Comitetul de Monitorizare a Programului Regional București-Ilfov 2021-2027 

Dan Dumitru NICULA 

 


		2024-10-18T12:44:07+0300
	Dumitru-Dan Nicula




